

**SUPPLEMENTAL PROCUREMENT PLAN
FOR THE 1st - 2nd Quarter, CY 2014**

Province, City or Municipality: City of Mati

Plan Control No. 1

Department/Office: City Health Office

Planned Amount:

Page 1 of 7 page(s)

Regular

Contingency

Total

Date Submitted:

Item No.	Description	Unit Cost	Quantity		Total Cost	DISTRIBUTION							
						1st Quarter		2nd Quarter		3rd Quarter		4th Quarter	
						Qty	Amount	Qty	Amount	Qty	Amount	Qty	Amount
1	Steering Rack End Pinion	12,880.00	1	Set	12,880.00	1	12,880.00						
2	Tint	9,520.00	1	Pc	9,520.00	1	9,520.00						
3	Aircon Cleaning Front and Rear	6,160.00	1	JO	6,160.00	1	6,160.00						
4	Whiz ATF	380.00	2	Liters	760.00	2	760.00						
5	Pull-out and Install Steering Rack End Pinion	2,016.00	1	JO	2,016.00	1	2,016.00						
6	Adjuct TORSION and Lift up 4S	280.00	4	JO	1,120.00	4	1,120.00						
7	Wheel Alignment 2ws	480.00	1	JO	480.00	1	480.00						
8	Body repair and patch up body rotten parts on front wheel arc rchs, rear wheel arc lhs, front door lhs, align back and sliding door, remove and reinstall all affected parts	5,600.00	1	JO	5,600.00	1	5,600.00						
9	Repainting whole unit/wash over with the same color	50,400.00	1	JO	50,400.00	1	50,400.00						
10	Under wash and apply rubberized under seal using 3m rubberized materials	5,600.00	1	JO	5,600.00	1	5,600.00						
11	Blinker	6,060.00	1	Unit	6,060.00	1	6,060.00						
12	Wang-wang	5,376.00	1	Unit	5,376.00	1	5,376.00						
13	Pluvial Sala Set-Furniture - (1-long bench, 2-single chair, 1-center table, 1- side table)	28,274.40	1	Set	28,274.40	1	28,274.40						
14	Home Based Mother's Record form	4.50	5000	Pcs	22,500.00	5,000	22,500.00						
15	Maternal Health Record Form	3.00	5000	pcs	15,000.00	5,000	15,000.00						
16	PCB Forms	400.00	40	reams	16,000.00	40	16,000.00						
17	Dental Forms	5.00	5000	pcs	25,000.00	5,000	25,000.00						
18	Polo Shirt with Print	350.00	35	Pcs	12,250.00	35	12,250.00						
19	White Polo Shirt Uniform	450.00	15	Pieces	6,750.00	15	6,750.00						
20	Red Polo Shirt Uniform	450.00	15	Pieces	6,750.00	15	6,750.00						
21	Sweat Shirt Uniform	450.00	10	Pieces	4,500.00	10	4,500.00						
22	Polo Shirt Uniform - (Red and White combination with I Love Mati Logo and Logo of Mati)	400.00	80	pcs	32,000.00	80	32,000.00						
23	Toothbrush	10.00	1500	Pcs	15,000.00	1,500	15,000.00						
24	Toothpaste Tube	90.00	24	Pcs	2,160.00	24	2,160.00						
25	Disposable Cup	1.00	2000	Pcs	2,000.00	2,000	2,000.00						

26	Table Napkin	75.00	20	Packs	1,500.00	20	1,500.00						
27	EPI record form (pc)	3.00	4000	pcs	12,000.00	4,000	12,000.00						
28	Alcohol	78.00	4	Pcs	312.00	4	312.00						
29	Cotton 400g	250.00	3	Rolls	750.00	3	750.00						
30	Syringe 5ml	975.00	1	Box	975.00	1	975.00						
31	Insulin syringe 0.5ml	1,250.00	3	Boxes	3,750.00	3	3,750.00						
32	Sterile Gloves #7	950.00	1	Box	950.00	1	950.00						
33	Verorab 0.5ml	1,490.00	20	Vials	29,800.00	20	29,800.00						
34	Newborn Screening Kit	550.00	100	kits	55,000.00	100	55,000.00						
35	Suture Silk 3-0 Round 24's	4,319.75	2	Box	8,639.50	2	8,639.50						
36	Silk 3-0 Cutting 24's	4,320.00	2	Box	8,640.00	2	8,640.00						
37	Vicryl 3-0 Round 24's	9,143.50	1	Box	9,143.50	1	9,143.50						
38	Chromic 2-0 Double Cut Gut 24's	6,545.50	1	Box	6,545.50	1	6,545.50						
39	Prolene 4/0 Round 24's	9,480.00	1	Box	9,480.00	1	9,480.00						
40	Prolene 5-0 Cutting 24's	10,487.50	1	Box	10,487.50	1	10,487.50						
41	Leukoplast Plaster	714.75	3	Box	2,144.25	3	2,144.25						
42	Sterile gloves #6	978.00	10	Boxes	9,780.00	10	9,780.00						
43	Sterile gloves #6 ½	978.00	20	Boxes	19,560.00	20	19,560.00						
44	Sterile gloves #7	978.00	10	Boxes	9,780.00	10	9,780.00						
45	Sterile gloves #7 ½	978.00	5	Boxes	4,890.00	5	4,890.00						
46	Surgical caps	445.00	5	Boxes	2,225.00	5	2,225.00						
47	Surgical Mask	198.00	5	Boxes	990.00	5	990.00						
48	Digital Thermometer	155.00	10	Pcs	1,550.00	10	1,550.00						
49	Tape measure (Body)	44.00	5	Pcs	220.00	5	220.00						
50	Syringe 1cc	578.00	10	Boxes	5,780.00	10	5,780.00						
51	Syringe 3cc	547.00	8	Boxes	4,376.00	8	4,376.00						
52	Syringe 5cc	578.00	4	Boxes	2,312.00	4	2,312.00						
53	0.5cc auto disabled syringe	1,990.00	5	Boxes	9,950.00	5	9,950.00						
54	Bedpan with cover plastic	88.00	3	Pcs	264.00	3	264.00						
55	Patient wrist tag blue & pink	5.90	800	Pcs	4,720.00	800	4,720.00						
56	Instrument tray	397.00	4	Pcs	1,588.00	4	1,588.00						
57	Instrument brush	97.00	5	Pcs	485.00	5	485.00						
58	Alcohol 70% Isoprophyl	77.00	60	Bots	4,620.00	60	4,620.00						
59	Suction Catheter gauge F 8	19.00	50	Pcs	950.00	50	950.00						
60	Straight Catheter	78.00	10	Pcs	780.00	10	780.00						
61	Foley Catheter F 16 with urine bag	98.00	20	Pcs	1,960.00	20	1,960.00						
62	Cord Clamp	4.80	500	Pcs	2,400.00	500	2,400.00						
63	Hot water bag	98.00	2	Pcs	196.00	2	196.00						
64	Suture Material Chromic 2-0 HR26	238.00	15	Pcs	3,570.00	15	3,570.00						
65	Suture Material Chromic 2-0 HR 37	238.00	40	Pcs	9,520.00	40	9,520.00						
66	Gauze 4x4 non-sterile	98.00	10	Pack	980.00	10	980.00						

67	Suction Bulb Syringe	38.00	20	Pcs	760.00	20	760.00						
68	Zonrox	294.00	8	Gal	2,352.00	8	2,352.00						
69	Cotton 400g	248.00	10	Pack	2,480.00	10	2,480.00						
70	Urine strips Biostix 4SG	448.00	15	Bots	6,720.00	15	6,720.00						
71	Blood Lancet 9Feather	847.00	14	Boxes	11,858.00	14	11,858.00						
72	Blood Lancet Sharp 200S	179.00	5	Boxes	895.00	5	895.00						
73	Sure Step Strips (Glucose Strips)	2,633.50	10	Box	26,335.00	10	26,335.00						
74	Blood Lancet Sharp	180.00	10	Box	1,800.00	10	1,800.00						
75	Capillary Tube (Hematocrit)	1,500.00	10	Box	15,000.00	10	15,000.00						
76	Alcohol,70% isoprophyl	40.10	70	Pcs	2,807.00	70	2,807.00						
77	Amoxicillin syrup 250mg	31.00	44	Bot	1,364.00	44	1,364.00						
78	Amoxicillin 125mg/5ml suspension	22.50	44	Bot	990.00	44	990.00						
79	Amoxicillin drops 100mg/ml	20.00	44	Bot	880.00	44	880.00						
80	Paracetamol drops 60mg/.06ml	24.00	100	Bot	2,400.00	100	2,400.00						
81	Paracetamol 100mg/ml oral drops	20.00	100	Bot	2,000.00	100	2,000.00						
82	Paracetamol 250mg suspension	28.00	44	Bot	1,232.00	44	1,232.00						
83	Paracetamol 125mg/5ml suspension	20.00	44	Bot	880.00	44	880.00						
84	Cotrimoxazole 200mg/60ml	23.00	44	Bot	1,012.00	44	1,012.00						
85	Syringes (BD) 3ml g23 (box)	975.00	33	Box	32,175.00	33	32,175.00						
86	Gloves non-sterile (box)	250.00	3	Box	750.00	3	750.00						
87	Thermometer electronic digital	180.00	3	Pc	540.00	3	540.00						
88	BP Apparatus ALPK2 Japan	2,500.00	1	Pc	2,500.00	1	2,500.00						
89	Disposable Mask (box)	200.00	1	Box	200.00	1	200.00						
90	Omeprazole 40mg/100s	900.00	20	Box	18,000.00	20	18,000.00						
91	Ambroxol cap/100s	300.00	20	Box	6,000.00	20	6,000.00						
92	Erythromycin 200mg/5ml syrup	60.00	70	Bot	4,200.00	70	4,200.00						
93	Erythromycin 500mg tab/100s	850.00	10	Box	8,500.00	10	8,500.00						
94	Cefuroxime axetil 125mg/5ml susp.	290.00	20	Bot	5,800.00	20	5,800.00						
95	Salbutamol + Guaifenesin 200mg/5ml	30.00	10	Bot	300.00	10	300.00						
96	Cefalexin 500mg cap/100s	500.00	10	Box	5,000.00	10	5,000.00						
97	Lagundi 300mg/100s	250.00	5	Box	1,250.00	5	1,250.00						
98	Diluent 20L	13,575.00	4	Gal	54,300.00	4	54,300.00						
99	Rinse 20L	11,313.00	1	Gal	11,313.00	1	11,313.00						
100	Lyse 500ml	15,442.00	2	Bots	30,884.00	2	30,884.00						
101	EZ cleanser 100ml	9,276.00	2	Bots	18,552.00	2	18,552.00						
102	Probe cleanser 17ml	815.00	2	Bots	1,630.00	2	1,630.00						
103	EDTA (small)	1,200.00	3	Boxes	3,600.00	3	3,600.00						
104	Dental Chair (New & Old) Installation with warranty	7,500.00	2	units	15,000.00	2	15,000.00						
105	Sterile Gloves #7	948.00	5	Box	4,740.00	5	4,740.00						
106	Working Gloves (Medium)	246.00	10	Box	2,460.00	10	2,460.00						
107	Surgical Face Mask	198.00	5	Box	990.00	5	990.00						

108	Non Sterile Gauze 4x4x4	94.00	30	Pack	2,820.00	30	2,820.00						
109	Plaster (micropore) 1 inch	298.00	10	Box	2,980.00	10	2,980.00						
110	Betadine 1 Gal	1,597.00	2	Gal	3,194.00	2	3,194.00						
111	Alcohol 70% Isopropyl	76.00	50	Pcs	3,800.00	50	3,800.00						
112	Nebulizer Set (Adult)	128.00	10	Set	1,280.00	10	1,280.00						
113	Nebulizer Set (Pedia)	128.00	10	Set	1,280.00	10	1,280.00						
114	Oxygen Face Mask (Adult)	54.00	5	Pc	270.00	5	270.00						
115	Oxygen Face Mask (Pedia)	58.00	5	Pc	290.00	5	290.00						
116	Autoclave Tape	348.00	3	Box	1,044.00	3	1,044.00						
117	Cidex 1 gal	1,776.00	2	Gal	3,552.00	2	3,552.00						
118	Regulator for oxygen	2,497.00	1	Pc	2,497.00	1	2,497.00						
119	Xylocaine/Lidocaine 20ml	78.00	20	Bot	1,560.00	20	1,560.00						
120	Erythromycin ophthalmic ointment	297.00	50	Tube	14,850.00	50	14,850.00						
121	Vitamin K Ampoule	34.00	50	Amp	1,700.00	50	1,700.00						
122	Oxytocin Ampoule	27.00	500	Amp	13,500.00	500	13,500.00						
123	Methylergonovine Maleate Ampoule	74.00	200	Amp	14,800.00	200	14,800.00						
124	Methylergonovine Maleate Ampoule	695.00	45	Box	31,275.00	45	31,275.00						
125	Amoxicillin caps 500mg	248.00	105	Box	26,040.00	105	26,040.00						
126	Mefenamic Acid 500mg	248.00	45	Box	11,160.00	45	11,160.00						
127	Aldomet Methyldopa 250mg/100s	1,776.00	2	Box	3,552.00	2	3,552.00						
128	Captopril	293.00	6	Box	1,758.00	6	1,758.00						
129	Losartan	696.00	6	Box	4,176.00	6	4,176.00						
130	Ferrous Sulfate 400mcg with Folic Acid/ 100s	396.00	30	Box	11,880.00	30	11,880.00						
131	Vitamin A Capsule	9.40	500	Cap	4,700.00	500	4,700.00						
132	Paracetamol drops	34.00	50	Bot	1,700.00	50	1,700.00						
133	Paracetamol tabs 500mg	246.00	5	Box	1,230.00	5	1,230.00						
134	Diphenhydramine Tab/100s	395.00	20	Box	7,900.00	20	7,900.00						
135	Cetirizine 10mg/100s	343.00	30	Box	10,290.00	30	10,290.00						
136	Aluminum Magnesium Tab/100s	246.00	30	Box	7,380.00	30	7,380.00						
137	Captopril 25mg Tab/100s	292.00	30	Box	8,760.00	30	8,760.00						
138	MFA 500mg Tab/100s	298.00	5	Box	1,490.00	5	1,490.00						
139	Meloxicam 7.5mg Tab/100s	1,190.00	11	Box	13,090.00	11	13,090.00						
140	Air Compressor ½ HP for Dental Chair	10,200.00	1	Unit	10,200.00	1	10,200.00						
141	Roll-up Sunbreaker with print and free installation	2,500.00	6	Pcs	15,000.00	6	15,000.00						
142	IV Set (Gauze 18) Abbocath	90.00	50	Pcs	4,500.00			50	4,500.00				
143	IV Tubing Macro Adult	50.00	50	Pcs	2,500.00			50	2,500.00				
144	PNSS 500ml	80.00	25	Bots	2,000.00			25	2,000.00				
145	Antiseptic Solution (Cidex)	2,200.00	6	Gal	13,200.00			6	13,200.00				
146	Betadine Cleansing Solution	1,850.00	1	Gal	1,850.00			1	1,850.00				
147	Betadine Antiseptic Solution	1,750.00	2	Gal	3,500.00			2	3,500.00				
148	Suture Material Chromic 2-0 HR 26	240.00	10	Pcs	2,400.00			10	2,400.00				

149	Suture Material Chromic 2-0 HR 37	240.00	50	Pcs	12,000.00			50	12,000.00				
150	75% Isopropyl Alcohol	85.00	20	Bots	1,700.00			20	1,700.00				
151	Cord Clamps	7.00	200	Pcs	1,400.00			200	1,400.00				
152	Adult & Pedia Glucose Detection Kit	2,000.00	2	Kit	4,000.00			2	4,000.00				
153	Gauze F 18 Suction Catheter	30.00	50	Pcs	1,500.00			50	1,500.00				
154	Hematocrit Tube	280.00	5	Tubes	1,400.00			5	1,400.00				
155	Cotton Big Rolls Hospital Size	400.00	6	Rolls	2,400.00			6	2,400.00				
156	Gauze/OS Big Hospital Size	2,600.00	10	Rolls	26,000.00			10	26,000.00				
157	Suction Bulb Syringe	70.00	50	Pcs	3,500.00			50	3,500.00				
158	Sterile Gloves 6	980.00	6	Boxes	5,880.00			6	5,880.00				
159	Sterile Gloves 6 ½	980.00	20	Boxes	19,600.00			20	19,600.00				
160	Sterile Gloves 7	980.00	10	Boxes	9,800.00			10	9,800.00				
161	Sterile Gloves 7 ½	980.00	3	Boxes	2,940.00			3	2,940.00				
162	Surgical Caps	300.00	5	Boxes	1,500.00			5	1,500.00				
163	Surgical Mask 50's	250.00	5	Boxes	1,250.00			5	1,250.00				
164	1cc/ml Syringe	580.00	5	Boxes	2,900.00			5	2,900.00				
165	5ml Syringe	550.00	2	Boxes	1,100.00			2	1,100.00				
166	3ml Syringe	500.00	4	Boxes	2,000.00			4	2,000.00				
167	Sphygmomanometer Heavy Duty US Brand	8,500.00	2	Pc	17,000.00			2	17,000.00				
168	Stethoscope Littman Big	5,000.00	2	Pc	10,000.00			2	10,000.00				
169	Vaginal Speculum Small, Medium Large	95.00	4	Sets	380.00			4	380.00				
170	Haemostatic Forceps	180.00	12	Pcs	2,160.00			12	2,160.00				
171	Needle Holder	180.00	6	Pcs	1,080.00			6	1,080.00				
172	Surgical Scissors	180.00	12	Pcs	2,160.00			12	2,160.00				
173	Patient Gown	500.00	10	Pcs	5,000.00			10	5,000.00				
174	Steel Folder for patient file	600.00	6	Pcs	3,600.00			6	3,600.00				
175	Smock Gown	450.00	4	Pcs	1,800.00			4	1,800.00				
176	Apron	450.00	4	Pcs	1,800.00			4	1,800.00				
178	Counter Table- ¾ Marine Plywood with Varnish 10 Feet x 16 inches		1	Unit	-			1	-				
179	Rostrum (Cedar)		1	Unit	-			1	-				
180	Newborn Screening Kit	550.00	100	kits	55,000.00			100	55,000.00				
181	Table for Training Center with Paint (Plyboard) 14 inches x 6 ft	3,100.00	10	Pcs	31,000.00			10	31,000.00				
182	IEC Board with paint and wheels 4 ft x 6 ft	2,800.00	2	Pcs	5,600.00			2	5,600.00				
183	Diluent 20L	13,575.00	4	Gal	54,300.00			4	54,300.00				
184	Rinse 20L	11,313.00	2	Gal	22,626.00			2	22,626.00				
185	Lyse 500ml	15,442.00	2	Bots	30,884.00			2	30,884.00				
186	EZ Cleaner 100ml	9,276.00	2	Bots	18,552.00			2	18,552.00				
187	Probe Cleanser	815.00	2	Bots	1,630.00			2	1,630.00				
188	EDTA (Small)	1,200.00	6	Boxes	7,200.00			6	7,200.00				

189	Patient Bed w/ Foam (Single) 20x36x75	6,500.00	4	Pcs	26,000.00			4	26,000.00				
190	Side table w/ Drawer 36x20x16	2,000.00	4	Pcs	8,000.00			4	8,000.00				
191	Glucose Strips (Surestep) 50's	2,633.50	10	Box	26,335.00			10	26,335.00				
192	Capillary Tube	1,500.00	10	Box	15,000.00			10	15,000.00				
193	G.A. 24 x 4 x 8 Plain Sheet	850.00	10	Shts	8,500.00			10	8,500.00				
194	Blind Rivets	650.00	1	Box	650.00			1	650.00				
195	Drill Bit (Masonry)	185.00	1	Pc	185.00			1	185.00				
196	Sealant	520.00	2	Gals	1,040.00			2	1,040.00				
197	Xylocaine/Lidocaine 20ml	80.00	20	Bots	1,600.00			20	1,600.00				
198	Erythromycin Aphthamic ointment	300.00	50	Tubes	15,000.00			50	15,000.00				
199	Vitamin K Ampoule	45.00	50	Amps	2,250.00			50	2,250.00				
200	Oxytocin Ampoule	30.00	100	Amps	3,000.00			100	3,000.00				
201	Methylergonovine Maleate	75.00	25	Amps	1,875.00			25	1,875.00				
202	Methylergonovine Maleate 125mg Tabs	600.00	12	Boxes	7,200.00			12	7,200.00				
203	Amoxicillin Caps 500mg	300.00	25	Boxes	7,500.00			25	7,500.00				
204	Mefenamic Acid 500mg	300.00	13	Boxes	3,900.00			13	3,900.00				
205	Aldomet Methyopa 250mg	1,800.00	1	Box	1,800.00			1	1,800.00				
206	Ferrous Sulfate 400mg with Folic Acid	400.00	10	Bots	4,000.00			10	4,000.00				
207	Vitamin A Capsule	12.00	500	Caps	6,000.00			500	6,000.00				
208	28" x 18" Sliding Bronze Glass Window w/ Complete Accessories	1,600.00	1	unit	1,600.00			1	1,600.00				
209	22" x 15" Sliding Bronze Glass Window w/Complete Accessories	1,300.00	1	unit	1,300.00			1	1,300.00				
210	32"x81" Bronze Glass Door w/ Complete Accessories	7,600.00	1	unit	7,600.00			1	7,600.00				
211	18" x 28"Bronze Glass Partition w/Door & Complete Accessories	35,000.00	1	unit	35,000.00			1	35,000.00				
212	Ferrous Sulfate with Folic 100's Tablet	240.00	300	boxes	72,000.00			300	72,000.00				
213	Bench Cofta	4,800.00	5	pcs	24,000.00			5	24,000.00				
214	Laptop - 4i3 4GB DRR3	29,000.00	1	Unit	29,000.00			1	29,000.00				
215	Printer All-in-1 L210	8,800.00	1	Unit	8,800.00			1	8,800.00				
216	Battery 13 plates (N70L)	5,510.40	3	pcs	16,531.20			3	16,531.20				
217	Aircon Split Type Super Invented 1.5HP with free installation and warranty	42,000.00	1	Unit	42,000.00			1	42,000.00				
218	Lidocaine HCL Epinephrine	750.00	20	Boxes	15,000.00			20	15,000.00				
219	Terumo Needle 27 Gauge	450.00	6	Boxes	2,700.00			6	2,700.00				
220	Face Mask (Ear Loop)	240.00	4	Boxes	960.00			4	960.00				
221	MicroSuper Gloves (Latex) x small	850.00	10	Boxes	8,500.00			10	8,500.00				
222	Alcohol Big 70%	65.00	6	Bots	390.00			6	390.00				
223	Cotton 400 grams	150.00	6	Rolls	900.00			6	900.00				
224	Dental Syringe (55 white)	3,500.00	2	Pcs.	7,000.00			2	7,000.00				
225	18 L-FORCEPS	520.00	2	Pcs.	1,040.00			2	1,040.00				

226	18 R-FORCEPS	520.00	2	Pcs.	1,040.00			2	1,040.00				
227	Cow Horn # 16	520.00	2	Pcs.	1,040.00			2	1,040.00				
228	Dental Forceps # 65	520.00	2	Pcs.	1,040.00			2	1,040.00				
229	Dental Forceps # 157	520.00	2	Pcs.	1,040.00			2	1,040.00				
230	Dental Forceps # 150	520.00	2	Pcs.	1,040.00			2	1,040.00				
231	Straight Elevetaor	400.00	2	Pcs.	800.00			2	800.00				
232	Gum Separate	90.00	4	Pcs.	360.00			4	360.00				
233	Mouth Mirror	95.00	6	Pcs.	570.00			6	570.00				
234	Cotton Plies	110.00	6	Pcs.	660.00			6	660.00				
235	Explorer	90.00	4	Pcs.	360.00			4	360.00				
236	Steel Cabinet 4 drawers	9,500.00	2	Units	19,000.00			2	19,000.00				
237	Tires 195 R15	6,300.00	4	Pcs	25,200.00			4	25,200.00				
238	4x4 Gauze (Non Sterile)	95.00	70	Packs	6,650.00			70	6,650.00				
239	Betadine 1 Gal	1,500.00	10	Gals	15,000.00			10	15,000.00				
240	Plaster Micropore	41.00	70	Pcs	2,870.00			70	2,870.00				
241	Alcohol 70% Isoprophyl	78.00	70	Pcs	5,460.00			70	5,460.00				
242	Office Tables (Standard Size) with 3 Drawers	3,800.00	2	Units	7,600.00			2	7,600.00				
243	Office Chair with Arm Chair (Junior Size)	4,800.00	6	Pcs	28,800.00			6	28,800.00				
244	Aircon Split Type 1.0 HP Super Inverter with	35,000.00	1	unit	35,000.00			1	35,000.00				
	TOTAL				2,079,444.85			1,109,166.65	970,278.20				

This is to certify that the above procurement plan is in accordance with the objective of this office.

Prepared by:

BEN HUR G. CATBAGAN JR.,MD.
City Health Officer